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ACTIVOS 

ACTIVOS CORRlENTES 

DISPO IBILIDAD EN BANCO 

DISPONIBILJDAD EN CAJA CHICA 

INVENTARJO SUMINISTRO DE OFICINA 

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

ACTIVOS FIJOS 

DEPRECIACION ACUMULADA 

TOTAL ACTIVOS FIJOS 

SEGURO DE VEHICULO 

DEPOSITOS Y FIANZAS 

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRlENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL DE PASIVOS CORRlENTES 

PASIVOS NO CORRlENTES 

TOTAL DE PASIVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL DE PASIVOS Y PATR[MO 10 

PREPARADO POR: 

Lic. Nervia Casado 

Encargada de Contabilidad 

BALANCE GENERAL 

AL 31 DE MAYO DEL AÑO 2023 

(VALORES EN RDS) 

Oficina Gubernamental de Tecnologías de la Información y Comunicación 

Norvia Casado - Encargado de Contabilidad (09/06/2023 11:15 AST) 
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138,665,557.48 

200,000.00 

5,604,586.12 

144,470, 143,60 

248,592,583.70 

203,467,362.74 

45,125,220.96 

146,559.15 

10,088,125.41 

55,359,905.52 

199 830 049. 12 

61,892,410.18 

61,892,410.18 

0.00 

61,892,410.18 

137,937,638.94 

137,937,638.94 

199 830,049.12 
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